MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 4.109, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município e considerando o inteiro teor do processo nº 5969/2023,

DECRETA:

Art. 1 º Fica concedido ADIANTAMENTO FINANCEIRO no valor de R$ 2.000,00 (dois mil
reais) em favor de LA YSA MERY BOA MORTE DE MELO, Chefe da Divisão de Apoio
Administrativo, da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania (Sedir), nos termos
do Art. 5° do Decreto Municipal nº 3.308, de 06 de dezembro de 2018.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Palácio Municipal em Serra, 27 de janeiro de 2023.

li ' ~
~ ..

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

R na M aestro A ntônja Cícero, n° 1 1 1, C e n tro - Se rra!FS CFP · 29 176-1 0 0

Autenticar documento ~~~ci~ser~ces..gnv.br/autenticidade
com o identificador 3400350035003400340033003A00540052004100, Documento

assinado digita lmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ICP

~ ..-=:::.:

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O d o cumento aci ma fo i assinado eletrô n icamente e pode

htt p s : / /prefe i tura se m pape 1. serra. e s . go v . br / a u tent i c i d ade

3400350035003400340033003A00540052004100

ser ac essado no endere ço

ut ili zan d o o i de n tif i cado r

Assinado eletrônicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 27/01/2023 15:47
Checksum: B0153E93C37FOC1F7F1A338D1BOB038F6E0017B60402093D4AF98FC511AA728E

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350035003400340033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 , que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ICP
Brasil

~